

Aunø Holding ApS

Brøholmsvej 2, 4690 Haslev

CVR-nr. 31 17 55 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Steffen Aunø Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aunø Holding ApS Broholmsvej 2 4690 Haslev CVR-nr.: 31 17 55 26 Stiftet: 11. januar 2008 Hjemsted: Haslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Aunø Dalsgaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	SAC Media ApS, Hillerød
Kapitalinteresse	SAC Media ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparten i SAC Media ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.239 mod -2.600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.281 mod -26.773 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-13.239	-2.600
Indtægt af kapitalinteresse	-89.896	-31.166
Andre finansielle indtægter	8.918	8.336
Øvrige finansielle omkostninger	-64	-111
Resultat før skat	-94.281	-25.541
1 Skat af årets resultat	0	-1.232
Årets resultat	-94.281	-26.773
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-70.226	-31.166
Overføres til overført resultat	0	4.393
Disponeret fra overført resultat	-24.055	0
Disponeret i alt	-94.281	-26.773

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	11.579	101.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.579</u>	<u>101.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.579</u>	<u>101.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	136.670	127.752
Tilgodehavender i alt	<u>136.670</u>	<u>127.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.670</u>	<u>127.752</u>
Aktiver i alt	<u>148.249</u>	<u>229.227</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	70.226
Overført resultat	<u>-17.466</u>	<u>6.589</u>
Egenkapital i alt	<u>107.534</u>	<u>201.815</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	0	1.232
Anden gæld	<u>36.965</u>	<u>21.766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.715</u>	<u>27.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.715</u>	<u>27.412</u>
Passiver i alt	<u>148.249</u>	<u>229.227</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop-	Overført resultat	I alt
	kr.	skrivning efter den	kr.	kr.
	kr.	indre værdis metode	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	70.226	6.589	201.815
Årets resultatandel	0	-70.226	-24.055	-94.281
	125.000	0	-17.466	107.534

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	1.232
	0	1.232
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2022	31.250	31.250
Opskrivninger 1. januar 2022	70.225	101.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-89.896	-31.166
Opskrivninger 31. december 2022	-19.671	70.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.579	101.475